
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №7» 

города Глазова Удмуртской Республики 

ПРИКАЗ 

«22» ноября 2022 г. № 76-ОД 

«О выборе формы как условия допуска к Государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 11-м классе» 

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 07 ноября 2018 года № 190/1512; Методических рекомендаций по подготовке, 

проведению, проверке и оцениванию итогового сочинения (изложения) (письмо 

Рособрнадзора от 26.10.2021 № 04-416); Положения о проведении итогового сочинения 

(изложения) в ОО в УРв 2022/2023 учебном году (утвержденного приказом МО и Н УР 

от 31.10.2022 г. № 1844); Приказа МО иН УРот 31.10.2022 г. № 1844 «О проведении 

итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях Удмуртской 

Республики в 2022-2023 учебном году»; Управления образования Администрации г. 

Глазова от 11.11.2022 года №456-ОД «Об организации и проведении итогового сочинения 

(изложения)»; Приказа Управления образования Администрации г. Глазова от 09.11.2022 

года №454-ОД «Об организационном обеспечении ГИА по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2023 году» и заявлений обучающихся 

ИП класса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить форму сочинения как условие допуска к Государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования обучающихся 11 класса: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

№ Ф.И.О. обучающегося 

пит 

1. | Астраханцева Константина Евгеньевича 

2. | Афониной Виолетты Кирилловны 

3. | Барышниковы Ильи Дмитриевича 

4. | Батурина Арсения Сергеевича 

5. | Булдаковой Валерии Маратовны 

6. | Даниловой Дианы Андреевны 

7. | Ельцова Игоря Николаевича 

8. | Жвакина Григория Ивановича 

9. | Жолобецкой Анастасии Александровны 

10. | Ипатова Константина Андреевича 

11. | Касимовой Дарины Руслановны 

12. | Коротаевой Софии Александровны 

13. | Третьякова Антона Алексеевича 
  

Директор МБОУ «СОШ №7» Е.А. Масленникова


